第1頁 共1頁

裝

訂

線

臺中市政府建設局 函（稿）
地址：407臺中市西屯區台灣大道三段99號

承辦人：OOO

電話：04-22289111-33xxx

傳  真：04-xxxxxxxx

電子郵件：OOOOOOOOOO

受文者：如正、副本

發文日期：

發文字號：中市建 xxxxxxxxxxx

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關………………………。

說明：

一、 依據…………………。

二、 ………………………..。

正本：

副本：

局 長  陳 ○ ○

本案依分層負責規定授權主管科長決行

檔  號：

保存年限： 正本

第 二 層決行

承辦單位  決行

局函範例（本局二層決行）

由科長或主任決行

倘由主任決行則改為

本案依分層負責規定授權主管主任決行